

Cabinet System Invest ApS

Europavej 8, Purhus, 8990 Fårup

CVR-nr. 43 86 79 89

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

Kai Hoffmann

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cabinet System Invest ApS
Europavej 8, Purhus
8990 Fårup

CVR-nr.: 43 86 79 89
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Diana Bøttern Bang Hjelmager
Lars Gantzel Pedersen
Kai Hoffmann
Kent Ernst Hansen
Tonny Sass Gjettermann

Direktion

Kai Hoffmann

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Dattervirksomhed

Cabinet System A/S, Fårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.460 t.kr. mod 1.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-14.965	-19.455
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.779.682	1.677.000
Andre finansielle indtægter	769	0
Øvrige finansielle omkostninger	-395.897	-637.277
Resultat før skat	2.369.589	1.020.268
Skat af årets resultat	90.573	144.496
Årets resultat	2.460.162	1.164.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.460.162	0
Disponeret fra overført resultat	0	-335.236
Disponeret i alt	2.460.162	1.164.764

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.220.683	18.441.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.220.683	18.441.000
Anlægsaktiver i alt	22.220.683	18.441.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.507.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	88.386
Tilgodehavende selskabsskat	0	144.496
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	533.675	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.150.000
Tilgodehavender i alt	2.041.175	1.382.882
Likvide beholdninger	5.680	275.890
Omsætningsaktiver i alt	2.046.855	1.658.772
Aktiver i alt	24.267.538	20.099.772

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	10.965.559	8.505.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>11.065.559</u>	<u>10.105.397</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.096.875	5.893.750
Selskabsskat	297.132	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.394.007</u>	<u>5.893.750</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	2.812.500	2.812.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.993.998	1.288.125
Selskabsskat	1.474	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.807.972</u>	<u>4.100.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.201.979</u>	<u>9.994.375</u>
Passiver i alt	<u>24.267.538</u>	<u>20.099.772</u>

1 Medarbejderforhold**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	100.000	8.505.397	1.500.000	10.105.397
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.460.162	0	2.460.162
	100.000	10.965.559	0	11.065.559

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld
	30/9 2025	30/9 2025
	kr.	kr.
Gæld til pengeinstitutter	5.909.375	2.812.500
Selskabsskat	297.132	297.132
	6.206.507	2.812.500
		3.394.007

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttet virksomhed udgør 1.000 t.kr.

Virksomheden har stillet kaution overfor tilknyttet virksomhed for alt mellemværende.

Der er stillet sikkerhed for mellemværende for enkelte virksomhedsdeltagere.
